
poz.
1
2
3
4
5
6

nr
90

119

22

32

49

141

Imię i nazwisko
GYUTAI Adrian

CHROBAK Janos

BUKOWSKI Daniel

ROTTER Jochen

ZEMSAUER Hannes

EGLITIS Janis

Narodowoś
HU
HU
PL
AUT
AUT
LV

Klub
MMAS

MMAS

A.Wielkoplski

OSK

OSK

LaMSF

Overall BestTm
1:35.658

1:35.792

1:36.088

1:36.884

1:37.262

1:37.432

SS Drugi najlepszy
1:35.717
1:36.025
1:36.757
1:36.951
1:38.026
1:39.158

SS Najlepszy czas okr.
1:35.658
1:35.792
1:36.678
1:36.884
1:37.969
1:37.432

Różnica
-

+0.134

+0.430

+1.226

+1.604

+1.774

Klasa
SST6oo
SST6oo
SST6oo
SST6oo
SST6oo
SST6oo

Model/silnik
Honda

Triumph

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Tires
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria + WMMP + PP
QUALIFICATION

Q1+Q2 AA Superstock 6oo

Tor POZNAŃ 4,083 km

Wydrukowano: 2014-08-02 13:51:22
ITTNER Gerhard - Jury President
MARSZAŁEK Dariusz - Clerk of the Course
KĘDZIORA Tomasz - Chief Timekeeper

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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poz.
1
2
3
4

Nie klasyfikowany (75% = 11 okrążeń)
NU
NU

nr
119

22

32

49

141

90

Imię i nazwisko
CHROBAK Janos

BUKOWSKI Daniel

ROTTER Jochen

ZEMSAUER Hannes

EGLITIS Janis

GYUTAI Adrian

Narodowo
HU
PL
AUT
AUT

LV
HU

Klub
MMAS
A.Wielkoplski
OSK
OSK

LaMSF
MMAS

okrążeń
15
15
15
13

10
3

Najlepszy czas okr.
1:35.634
1:35.927
1:37.334
1:40.326

1:37.411
1:36.070

Całkowity czas
24:11.200
24:17.720
24:38.058
24:42.260

16:29.450
4:55.098

Różnica
-

+6.520

+26.858

2 okrążeń

-

-

Model/silnik
Triumph

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Honda

Tires
Du
Du
Pi
Pi

Pi
Du

w/g okrążeńAlpe Adria + WMMP + PP
RACE

R1 AA Superstock 6oo

Wyścig (15 Okrążenia)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2014-08-02 17:45

Wydrukowano: 2014-08-02 18:22:34
ITTNER Gerhard - Jury President
MARSZAŁEK Dariusz - Clerk of the Course
KĘDZIORA Tomasz - Chief Timekeeper

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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